

Tekbir Alanya Resort

[İslami oteller](#) kategorisinde bulunan Tekbir Alanya Resort uzun yıllardır hizmetlerine başarılı şekilde devam etmektedir. İslami kurallara dayalı olarak hizmetlerini gerçekleştirmeye devam eden otel helal yiyecek ve içecekleri bulundurmaktadır. Denize yakınlığıyla, bayan, bay, karma havuzlarıyla tatilciler tarafından yoğun ilgi görmektedir. [Tesettür oteller](#) arasında bölgenin en tercih edilen otellerinden olan Tekbir Alanya Resort müşteri istek ve ihtiyaçlarını dikkate alarak gerek lezzetli yemekleri ve restoran hizmetleri ile gerekse temizlik ve aktiviteleri müşterilerin sorunsuz bir şekilde tatil geçirmesine destek olmaktadır.

Denize sıfır yapısı sayesinde çeşitli aktivitelere imkan sağlamakla beraber muhafazakar kesimlere uzun yıllardır hizmet vermektedir. Çok sayıda aktivite olanaklarının bulunduğu Tekbir Alanya Resort spor salonları ve eğlenceli alanları ile hem yetişkinlere hem de çocuklara keyifli bir konaklama imkanı sunmaktadır. Tekbir Alanya Resort tatilde sporunu da ihmal etmek istemeyenleri fitness salonları beklemektedir. [Muhafazakar oteller](#) içerisinde yer alarak müşterilerin ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılayan çalışanlar ile hizmet vermektedir. Alkolsüz otellerden biri olan Tekbir Alanya Resort uygun fiyatlar ve kaliteli ürünler ile ailelere güzel vakitler yaşatmaktadır. Ayrıca otelde çocukların konaklama fiyatlarında büyük oranda indirim yapılmaktadır.

Dört yıldızlı otel standartlarına uygun hizmet veren Tekbir Alanya Resort ailelere ortak plaj imkanını sunmanın yanı sıra sadece kadınların kullandığı bir plaj da bulunmaktadır. Alanya'nın kültür, doğa ve tarihini gezip görürken konaklayabileceğiniz ve bu sırada deniz ve güneşin tadına varabileceğiniz bir mekan olarak adını duyuran kendini devamlı yenileyip geliştiren otellerdendir. Uygun fiyatları ve hizmetlerindeki çeşitliliği ile **İslami oteller** arasında en ön planda bulunan otellerdendir. İndirimli şekilde hizmetlerden faydalanmak için erken rezervasyon imkanları ile bütçenizi sarsmayan keyifli bir tatil geçirebilirsiniz.